
 

2022. gada 26. septembrī 

 

 

Latvijas Nacionālā izlase dodas uz treniņnometni Norvēģijā 

 

Sestdien, 1. oktobrī Latvijas Nacionālā kamaniņu sporta izlase dosies uz treniņnometni 

Lillehammerē, Norvēģijā, lai aizvadītu pirmos treniņbraucienus ledus trasē. Nometne 

norisināsies piecas dienas – no 3. līdz 7. oktobrim.  

Latvijas Nacionālā kamaniņu sporta izlase uz Norvēģijas treniņnometni dosies pilnā 

sastāvā – Gints Bērziņš, Kristers Aparjods, Elīna Ieva Vītola, Kendija Aparjode, Sigita Bērziņa, 

trīs divvietīgā ekipāžas Mārtiņš Bots/Roberts Plūme, Eduards Ševics-Mikeļševics/Lūkass 

Krasts, Anda Upīte/Sanija Ozoliņa, kā arī juniore Frančeska Bona. 

Latvijas Kamaniņu sprta federācijas ģenerālsekretārs Kristaps Mauriņš stāsta: “Trase 

pirmajā pusotrā nedēļā būs ļoti noslogota. Grafikā, ko es redzēju, trase srādās no septiņiem 

rītā līdz astoņiem vakarā. Norvēģijā būs gan lielās, gan arī mazās valstis – austrieši, itāļi, 

vācieši, kānādieši, ja nemaldos arī amerikāņi. Visi traucas uz pirmo ledu Norvēģijā. Šī ir ļoti 

svarīga nometne, jo janvāra vidū Lillemammerē norisināsies 54. FIL Eiropas čempionāts. 

Daudzi no mūsu jaunajiem sportistiem vēl nav bijuši Norvēģijas trasē. Svarīgi šajās piecās 

dienās, pirmkārt, ir atgūt braukšanas sajūtas. Otrkārt, jaunajiem iepazīt trasi un saprast, kurā 

virāžā, kas jādara.” 

Latvijas izlasei būs dienas, kad būs viens trases terniņš dienā un dienas, kad trasē tiks 

aizvadīti abi treniņi. Parelēli trases treniņiem sportisti turpinās strādāt pie fiziskās sagatavotības 

pilnveidošanas. 

 

 

 

 

Informāciju sagatavoja: 

Ieva Ose 

LKSF sabiedrisko attiecību speciāliste 

Tel. +371 282 66 456 


